

LEAPED

De marketeers van morgen.



LORENZO OOSTVEEN

27 Juni 1995 | Zoetermeer | lorenzo@leaped.nl |
0640201499 | Rijbewijs: ja

Persoonlijk profiel

Hi, ik ben Lorenzo Oostveen, 27 jaar oud en kom uit Zoetermeer. In mijn omgeving sta ik bekend als een leuke, enthousiaste jongen waar je veel plezier mee kan beleven. Als afgestudeerd commercieel econoom sta ik aan het begin van mijn (online) marketing carrière. Ik heb voor marketing gekozen omdat ik altijd heel creatief bezig ben en het heel interessant vind hoe je iemand het beste kan overtuigen om jouw product/service te nemen. Van SEO/SEA tot aan UX probeer ik zoveel mogelijk van de marketingkneepjes onder de knie te krijgen. Dit doe ik zodat ik later een zo uitgebreid mogelijk marketingkennis heb wat van waarde is op de werkvloer.

Want zoals ik altijd zeg: een product of dienst verkoopt zichzelf niet. Een goede marketeer doet dat wel

Talenten en vaardigheden

- SEA
- SEO
- Google Ads
- Sociaal
- Analytisch sterk

Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

"Lorenzo is analytisch sterk, maar heeft ook een creatieve kant. Een talentvolle aanvulling voor je team!"

Werkervaring

Online marketing traineeship | Leaped

September 2022 - Heden

Binnen de opleidingsperiode van Leaped leer ik alle basisvaardigheden om een goede online marketeer te worden. Ik houd mij zowel bezig met SEO, SEA, Content marketing, Social media, personal branding, UX, CRO, E-mailmarketing.

Afstudeerstage, Prysmian Draka, Delft

Maart 2020 - juli 2020

- Afstudeerscriptie
- Marketingcommunicatie
- Social media

Stagiair publieke marketing, ADO Den Haag Nv, Leidschendam

Sept. 2019 - januari 2020

- Content marketing
- Kaartverkoop publiek
- Promotieactiviteiten bedrijven/scholen

Stagiair (KTO & MTO) Onderzoek, Statisfact Bv, Utrecht

Maart 2017 - juni 2017

- Analyseren gegevensbestanden
- Terugkoppeling gegevens
- Benaderen respondenten

Verschillende bijbanen

- Big L Jeans Zoetermeer, Verkoper dec.2019 - juli 2021
- Albert Heijn, Vulploegmedewerker juni 2016- juni 2019

Opleiding

Online marketing traineeship | Leaped Academy, Hilversum

Sept. 2022 - Heden

Commerciële Economie, De Haagse Hogeschool, Den Haag

September 2016 - september 2021

HAVO, Alfrink college, Zoetermeer

September 2007 - juni 2012